¹⁾ Nach Thorell l. c.

lothoracis antico sinuato-emarginato; parte femorali palporum, femoribus et trochanteribus spinulosis, patellis tibiisque ad partem sub-spinulosis quoque. — ♀. Long. circiter 6 millim.

Femina. *Truncus* ante tuberculum oculorum subtilissime sive vix rugosus, praeterea dense et sat crasse granulosus, setis carens. Margo *cephalothoracis* anticus non truncatus, sed sinuato-emarginatus. Tuberculum oculorum supra leviter sulcatum, subtiliter granulosum, a fronte visum dimidio latius quam altius, a latere visum vix longius quam altius, supra aequaliter et sat fortiter rotundatum, antice et postice paene directum. Spatium supra-*mandibulare* tubercula duo rotundata, quum desuper inspicitur *cephalothorax*, ostendit. *Mandibularum* articulus 1.s duplo longior quam latior. *Palpi* pilosi vel setosi; pars femoralis subter seriem denticulorum habet, praeterea duo dentes in margine externe et interne ad apicem; pars patellaris seta supra apice instructa; pars tibialis plus duplo et dimidio, vix vero triplo longiore quam latiore; unguiculus denticulatus. *Pedes* longissimi; femora denticulis vel spinulis parvis nigris sat dense sparsa, patellae et tibiae ad partem et rarius spinulis minutissimis sparsae quoque; trochanteres 6 anteriores spinulosi.

Cephalothoracis segmentum 1.m albicans, antice fascia lata, in medio postice bisinuata vel lobulis tribus formante, striis binis obliquis obsolete fuscis versus latera et maculis fuscis ad angulos posticos notatum; basi tuberculi oculorum alba, dorso tuberculi postice macula oblonga sordide albida. *Truncus* praeterea ad margines albicans, fusco- et nigro-maculatus, secundum medio ephippio nigro, utrinque non bene definito praesertim in segmentis 3.o et 4.o, ubi maculis lateralibus cum ephippio confluentibus, ut haec segmenta ad latera nigra, albo-maculata sint dicenda; segmentum abdominis 5.m ad latera et in margine postico paene pure albidum est, segmentum 6.m quoque sed angustius albicans utrinque. *Mandibulae* albicantes, *palpi* nigricantes, horum pars femoralis ad basin, pars tibialis summo apice et pars tarsalis albicantes. *Pedes* cinereo-testacei, femoribus ad apicem infuscatis, patellis paene totis nigro-fuscis, tibiis ad apicem annulo ejusdem coloris praeditis,

summo apice horum internodiorum albo; coxae et trochanteres cum trunco subter albicantes, immaculatae.

Long. trunci circ. 6 millim.; art. 2.s mandibularum paene 2, palpi 4,5, pedes I 30, II 54, III 33, IV 43 millim.

Exemplum singulum ad Kristianiam mense septbr. 1899 inveni.